

Kunnallisjohdon seminaari 2025, kaupungin yhteistyö ja vieraanvaraisuus

Kaupunginhallitus 11.12.2023 § 362
8479/02.05.01.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Kirsi Soininen, markkinointijohtaja
puh. 044 718 2020
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

kaupunginjohtaja Soile Lahti

Kaupunginhallitus päättää alustavasti, että se esittää 50 000 euron yhteistyösopimusta Suomen Yrittäjille Kunnallisjohdon seminaariin toukokuussa 2025 Kuopiossa. Tuki varataan vuoden 2025 kaupunginhallituksen edustusmäärärahaan. Kun Kunnallisjohdon seminaariin järjestämispäätös on tehty, laaditaan Suomen Yrittäjien Sypoint Oy:n ja Kuopion kaupungin välinen yhteistyösopimus erillisen valmistelun perusteella. Kunnallisjohdon seminaarin yhteistyöstä vastaa yrityspalvelut ja iltajuhlan vieraanvaraisuudesta hallintopalvelut.

Päätös

Merkitään, että asiakaspäällikkö Petri Kervola oli läsnä vastaamassa kysymyksiin ja hän poistui kokouksesta asian esittelyn jälkeen.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Selostus

Kunnallisjohdon seminaari on Suomen Yrittäjien järjestämä vuosittainen tapahtuma kuntapäätäjille, poliitikoille, asiantuntijoille ja yrittäjille. Seminaari on järjestetty 31 kertaa.

Seminaarin keskeiset sisällöt valikoituvat ajankohtaisten teemojen mukaan ja tyypillisesti sisällössä on myös ministeritasoinen puheenvuoro. Tapahtumassa osallistujat pääsevät keskenään pohtimaan kunnan ja yritysten välistä yhteistyötä eri näkökulmista. Kunnallisjohdon seminaari tarjoaa tuoretta tietoa, uusia näkökulmia ja painavia puheenvuoroja sekä verkostoitumista ajankohtaisten yhteiskunnallisten aiheiden äärellä.

Kunnallisjohdon seminaariin on odotettavissa yli 1000 henkilöä. Osallistujat tulevat laajasti eri puolilta Suomea. Seminaarin yhteydessä on yhteistyökumppanien näyttelyalue.

Kaksipäiväistä seminaaria on suunniteltu alustavasti toukokuulle 2025 Kuopion musiikkikeskukselle ja taidelukio Lumitin tiloihin. Seminaari on pidetty viimeksi Kuopiossa Musiikkikeskuksella vuonna 2015. Kuopion kaupungin hakemus vuoden 2025 seminaarista lähetetään Suomen Yrittäjille 12.12.2023. Suomen Yrittäjät päättävät isäntäkaupungista tammikuussa 2024.

Suomen Yrittäjät ovat esittäneet Kuopion kaupungille yhteistyösopimusta, jossa kaupungin tuki tapahtumalle on ensimmäisen päivän iltatapahtuman kaupungin vastaanotto. Asetettu summa 50 000 euroa käytetään laadukkaaseen ruoka- ja juomatarjoiluun sekä mahdolliseen viihdeohjelmaan. Illan tuotannosta vastaa erillinen tuotantoalan yritys ja kaupungin vastaanotto suunnitellaan yhteistyössä

Suomen Yrittäjien ja kaupungin edustajien kanssa.

Vaikutusten arviointi

Tapahtuman elinkeino- ja imagovaikutukset ovat positiiviset.

Kaupunki on mukana kaikessa tapahtumaan liittyvässä markkinoinnissa ja viestinnässä, seminaarin avauksessa sekä erikseen sovittavassa ohjelmaosuudessa. Kaupungilla on myös näyttelyosastopaikka. Tapahtuma kerää myös mediaa paikalle ja ennen seminaaria on erillinen press-tilaisuus.

Kuopio 250 -juhlavuosi on näkyvästi esillä seminaarissa ja seminaari on osa juhlavuoden ohjelmaa ja kaupungin johdon juhlallisuuksia. Seminaari mahdollistaa juhlavuonna valtakunnallisen näkyvyyden Suomen yritys- ja kuntakentässä sekä edunvalvonnan ja vaikuttamisviestinnän kohderyhmälle.

Seminaarin matkailutulo vaikutuksen arvioidaan olevan noin 400 000 euroa.